
ZARZĄDZENIE Nr GPK.0050.201.2017 

BURMISTRZA WARKI  

 z dnia  16  października   2017 r. 

                       w sprawie  wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Warka 

 

    Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.     
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tj. Dz. U. 2014 r.  poz. 1490)  zarządzam, co następuje: 
 
§1. Wyznaczam Komisję do  przeprowadzenia  przetargu   ustnego   ograniczonego   
       w  dniu  23 października 2017 r.   na  sprzedaż   nieruchomości  stanowiącej    
       własność   Gminy   Warka,  oznaczonej:  
 
   - nr działki 82/5  pow. 0,5000  ha,  położonej we wsi Lechanice  gm. Warka, 
    
     w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji         - Zofia Branicka 
2. Członek Komisji                      - Teresa Bogumił 
3. Członek Komisji                      - Anna Matyjas  

 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                                        
 

         BURMISTRZ WARKI 

                /-/ mgr Dariusz Gizka  


